

RECEBEMOS DE SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 11/07/2024

DATA DE RECEBIMENTO  
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO  
1o BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO

NF-e

Nº: 000.000.153

SÉRIE: 1

SERVSUPR SERVICOS ADMINISTRATIVOS  
LTDA



ROD ANTONIO CARDOSO, 330 SÍTIO DE DONA  
NELITA  
ZONA RURAL  
ANTONIO CARDOSO  
BA  
CEP: 44180-000  
TELEFONE: (41) 99828-4331  
E-  
MAIL:GERENCIACOMERCIAL@SERVSUPR.COM.BR

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - Entrada 1

1 - Saída

Nº 000.000.153

SÉRIE: 1

FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO  
2924 0743 1873 8900 0139 5500 1000 0001 5313 2322 8736

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
129241462953589 - 11/07/2024 18:26:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
196862805

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ  
43.187.389/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
1o BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO

CNPJ/CPF  
07.524.768/0001-03

DATA DA EMISSÃO  
11/07/2024

ENDEREÇO  
R TONHECA DANTAS 463 QUARTEL DO EXERCITO

BAIRRO/DISTRITO  
PENEDO

CEP  
59300-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA  
11/07/2024

MUNICÍPIO  
CAICO

FONE/FAX  
(84) 34212-4448

UF  
RN

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA  
18:24:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		625,05	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	153,52		625,05	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
9 -Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE  
0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO  
0,000

PESO LIQUIDO  
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
00180	REMENDO CAMARA DE AR, TIPO REMENDO FRIO, MATERIAL ADESIVO TERMOPLASTICO, TAMANHO DO ADESIVO 5 CM, USO ADESIVAGEM	40139000	0 102	6108	PCT	5,0000	39,51	197,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55,71
00181	REMENDO CAMARA DE AR, TIPO REMENDO FRIO, MATERIAL ADESIVO TERMOPLASTICO, TAMANHO DO ADESIVO 5 CM, USO ADESIVAGEM	40139000	0 102	6108	PCT	5,0000	48,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	84,60
00182	REMENDO CAMARA DE AR, TIPO REMENDO FRIO, MATERIAL ADESIVO TERMOPLASTICO, TAMANHO DO ADESIVO 5 CM, USO ADESIVAGEM	40139000	0 102	6108	PCT	5,0000	37,50	187,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,21

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Forma de Pagamento: Outros  
VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$ 70.77 DE TRIBUTOS FEDERAIS, R\$ 82.75 DE TRIBUTOS ESTADUAIS E R\$ 0 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS, FONTE: IBPT/empresometro.co  
m.br

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI".  
NF-E REF. PROC: 64039005657202494, PTRES: 247128, NOTA DE EMPENHO: 2024NE340, DESCRICAO: B3DST160339-CREMA.BR226.2024NC403296 DE 22 MAI 24 - DEC. ITEM OOG 4.1.1 NR PEC 16566.DIEX REQ 193 SAM/1? BEC DE 22 MAI 24, UASG 160339 N 39/2023, BANCO BRASIL, AG. 3128-3 CC: 93719 -3, LOCAL DE ENTREGA: ENTREGAR NA CEEM DO 1? BEC, LOCALIZADO EM CAICO - RN, DE SEGUNDA A QUINTA-FEIRA DAS 07H AS 11:00H E DAS 13:30H AS 16:00H, NA SEXTA-FEIRA DAS 07:30H AS 11:30H, CONTATO: SGT AIRES : (84) 99957-5292, VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS : R\$592,28.

RESERVADO AO FISCO